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Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz 

2020 AR-GE bülteninde 

Ocak – Haziran dönemi itibariyle 

birimimiz tarafından gerçekleştirilen 

faaliyet ve çalışmalarla ilgili bilgilere yer 

verilmiştir. 
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GİRİŞ 
 
Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi, 1843555 sayı ve 
08.05.2014 tarihli "İl Millî Eğitim Müdürlükleri AR-GE Birimleri 
Yönergesi" kapsamında görev yapmaktadır. Birimimiz "Araştırma, 
Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi (ASKE)" ile "Projeler 
Ekibi (PEK)" olmak üzere iki ekip halinde çalışmalarını 
yürütmektedir. Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi 
Projeler Ekibi; AB hareketlilik ve Hibe Projeleri, KUDAKA, SODES, 
Eurodesk, eTwinning, TÜBİTAK projelerine bakarken ASKE Ekibi ise 
Stratejik Plan EKYS (TKY) çalışmalarını yürütmektedir. 
 
Sürekli değişen, gelişen çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim 
öğretim anlayışını benimseyen Erzincan İl Millî Eğitim 
Müdürlüğümüz 2019-2023 yıllarını kapsayan Stratejik Planı 
oluşturulmuştur. Stratejik Plan hedefleri doğrultusunda 
kurumumuzun vizyon ve misyonunu yansıtan çalışmalarımızı bütün 
paydaş ve ekip üyelerimizle işbirliği içerisinde sürdürmeye devam 
ediyoruz.  
 
AR-GE Birimi olarak bizler de şehrimizin eğitimde “ODAK” noktası 
haline gelmesi için sonsuz bir gayret içerisindeyiz. İyi bir planlama, 
izleme ve değerlendirme sürecinden geçen çalışmalarımız ile 
Erzincan’da eğitim stratejileri geliştirmekte ve eğitime yön 
vermekteyiz. 
 
Geçtiğimiz 6 aylık süreçte Müdürlüğümüzce yapılan Yerel 
Projelerde İyi Örnekler, Stratejik Planlama Çalışmaları, Yerel ve AB 
Projeleri, TÜBİTAK Projeleri, Eğitim – Seminer ve Çalıştay gibi çeşitli 
çalışmaları göreceğiniz bültenimizi sizlerle paylaşmaktan onur 
duyuyor; bizleri bütün çalışmalarımızda destekleyen başta İl Millî 
Eğitim Müdürümüz Sayın Aziz GÜN olmak üzere emeği geçen tüm 
ekip üyelerine teşekkür ediyoruz. 



YEREL PROJELER 
İYİ ÖRNEKLER 



Beni Kalbinle  

Özel eğitime gereksinimi olan bireylerin de 

toplumun bir parçası olduğunu, aslında onların 
akranlarıyla eşit haklara sahip olduklarını, 
onları dışlamanın ya da görmezden gelmenin 
uygun bir davranış olmadığını, küçük yaştaki 
gönüllü çocuklarımızın sosyal etkileşim yoluyla 
görerek, yaşayarak anlamalarını ve diğer 
akranlarına rol model olarak bunu göster- 
melerini sağlamaktır. Uzun vadedeki amacı 
olarak da bu farkındalık ile yetişen bireylerin 
meslek sahibi oldukları zaman yaptıkları 
çalışmaları, projeleri engelli bireyleri de 
düşünerek yapmalarını sağlamaktır. 
 
2018/2019 Eğitim Öğretim yılı pilot uygulama 
ile başlayan projemiz 2019/2020 Eğitim 
Öğretim yılı 12 ilkokul, 12 ortaokul ve 2 özel 
eğitim okulunun katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 
Her hafta bir okulumuzun gerçekleştirdiği 
ziyaretlerde çeşitli etkinlikler yapılmıştır. Ayrıca 
öğrencilere ziyaretten önce ve sonra test 
uygulanarak öğrencilerdeki değişim gözlem- 
lenmiştir. 
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Görür müsün? 
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STRATEJİK PLAN VE 
PERFORMANS PROGRAMI 
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Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan 2019 - 2023 Stratejik Planı Valilik Makamı oluru ile onaylanmış olup 
sitemizde yayınlanmıştır. 

2019-2023 Stratejik Plan 
Hazırlık Çalışmaları kapsa- 
mında ilçelerimizin strate- 
jik plan hazırlama konu-
sunda yapacakları çalış-
malar ile ilgili e-konferans 
yöntemiyle toplantı yapıl-
dı. AR-GE Birimimiz tara-
fından yönetilen e-konfe-
ransı AR-GE Birimi Stra-
tejik Planlama Koordina-
törü Hakan Raşit ÇAĞLI 
gerçekleştirildi. Toplantı 
da 2019-2023 Stratejik 
Plan Hazırlama Çalışma-
ları kapsamında ilçelerin 
yapacağı iş ve işlemler ile 
ilgili bilgilendirme sunu-
mu yapıldı.  
 2019 - 2023 Stratejik Plan hazırlıkları kapsamında Müdürlüğümüz Stratejik Plan Üst Kurulu Müdürlüğümüz 

toplantı salonunda İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Aziz GÜN’ün başkanlığında toplandı. 
Toplantıya İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları, Şube Müdürleri, AR-GE Stratejik Plan Sorumlusu Hakan Raşit ÇAĞLI 
ve Stratejik Plan Ekip Üyesi Emre CİHANBAŞ katıldılar. Hakan Raşit ÇAĞLI Stratejik Plan hazırlıkları hakkında üst 
kurula bilgilendirme yaparak Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik Planını ve Eylem Planını sundu. 



YEREL VE AB PROJELERİ 
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Türkiye Akıl Ve Zekâ Oyunları Federasyonu Türkiye Şampiyonası Erzincan İl Elemeleri Müdürlüğümüz 
AR-GE Birimi koordinatörlüğünde 27.02.2020 Perşembe saat 09.00-13.00 saatleri arasında Demirkent 
Sporcu Fabrikası salonunda gerçekleştirildi. İlkokullarımızdan 41 ve ortaokullarımızdan 34 öğrencinin 
katıldığı elemelerde 16 öğretmenimiz hakem olarak görev yaptı. Elemeler sonunda Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz tarafından her kategoride dereceye giren ilk 3 öğrencimize madalya ve ödüller 
takdim edildi.   
 
Ayrıca Elemelerde her kategoride 1. olan öğrencilerimiz 7-8-9 Nisan tarihlerinde Antalya’da yapılacak 
olan Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları Federasyonu Türkiye Şampiyonasına katılma şansını yakaladı. Fakat 
virüs salgını sebebi ile Antalya da yapılması planlanan Türkiye Şampiyonası iptal edilmiştir. 

TÜRKİYE AKIL VE ZEKÂ OYUNLARI 
FEDERASYONU TÜRKİYE ŞAMPİYONASI  

- ERZİNCAN İL ELEMELERİ -  
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Müdürlüğümüz AR-GE Birimi koordinatör-
lüğünde yürütülen ‘Öğretmen Gelişim Atöl-
yeleri’ projesinin çıktılarından biri olan Öğ-
retmen Tiyatro Topluğumuz tarafından 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı kutlamaları için TRT EBA LİSE TV ka-
nalında yayınlanmak üzere 19 Mayıs temalı 
‘Biri Geliyor’ isimli tiyatro çalışması gerçek- 
leştirilmiştir. Yapılan bu çalışma 19 Mayıs 
günü TRT EBA LİSE TV kanalında günün farklı 
saatlerinde gösterime girmiştir. 
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Kitap okuma alışkanlığının yetersizliğinin ciddi bir sorun olduğu ülkemizde,  
bu alışkanlık ve bilincin uyandırılması, artık bir zorunluluk haline gelmiştir.  
Bu zorunluluğun bir kültür halinde yerleşmesi durumunda; maddi ve manevi alanlardaki kalkınmamızın en önemli 
bir sacayağı da tamamlanmış olacaktır. Bu kapsamda İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Hizmetleri Ar-Ge 
Birimi olarak yürüttüğümüz "Candır Kitap Can Hep Birlikte Okuyor Erzincan" projesinin bir ayağı olan "20' de 20" 
etkinliği çerçevesinde; İlimizdeki öğrencilerimiz, velilerimiz ve bütün aile bireylerinin katılımıyla saat 20.00'de 
televizyon kapatılarak, 20 dakika kitap okumalarını gerçekleştirmektedir. Bu etkinlik çerçevesinde yaş gruplarına 
göre hem öğrencilerin okuması hızlanırken, hem de okuma alışkanlığı oluşmaktadır. Ayrıca bu proje ile saat 
20.00'de 20 dakika kitap okumak gelenek haline gelecektir. Amacımız bu proje sayesinde ailede ve 
öğrencilerimizde kitap okumaya dair bir bilinç oluşmasını sağlamak ve bunu alışkanlık haline getirebilmektir. 

20’DE 20 ETKİNLİĞİ  
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Erzincan İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Hizmetleri ve AR-GE birimi COVİD-19 salgını 
günlerinde tüm velilerimize yönelik Eğitimci - Yazar Sayın Salih UYAN ile Kübra Tuğçe Bingöl 
moderatörlüğünde 11 Mayıs 2020 Pazartesi saat 21.00'de Erzincan MEM instagram sayfası üzerinden  
''İzole Günlerinde Çocuk Eğitimi  Üzerine İpuçları'' konulu canlı online söyleşi düzenlenmiştir. 
 

• Online söyleşide velilere öğrencileri bu izole günlerinde nasıl derse adapte etmeleri 
gerektiğine değinilmiş ve çözüm önerileri sunulmuştur.  

 
• Öğrencilerin bu süreçte dijital dünya dışında ilgilenebilecekleri alanlara vurgu yapılmıştır. 
 
• Salgın sonrasında çocuklara sosyal mesafe kuralının anlatılmasının çok önemli olduğu 

vurgulanmış ve bu durumla alakalı veliler bilgilendirilmiştir. 
 
• Bu süreçte ebeveynlerin kaygılı olması öğrencileri de etkileyeceğinden COVİD-19 ile ilgili 

kolektif bir bilinç oluşturulması vurgusu yapılmıştır. 
 
• Online söyleşimize toplam 598 kişi internet üzerinden katılım sağlamıştır.  
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Okuma bireyin entelektüel gelişimini sağlamakta; anlama gücünü geliştirmekte; başkalarıyla iletişimini 
kolaylaştırmakta, eleştirel düşünce yapısına temel oluşturmaktadır. Okuma eyleminin kazanılması, geliştirilmesi 
ve alışkanlığa dönüştürülmesi zor bir süreçtir. Biz Erzincan İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak bu görevin bilincinde 
olup yaptığımız projelerle bireylerin eğitiminde ve okuma alışkanlıkları edinmesin de elimizden gelen gayreti 
göstermekteyiz. Bu çerçevede; 

·         Yazarlar Erzincan'da 
·         Hamdi Ülker Kitap Okuma Yarışması 
·         Mustafa Kutlu Öykü Yarışması 
·         20'de 20 Etkiniliği 
·         Kitabı Sevdiren Tiyatro Etkinlikleri düzenlenmektedir. 
2014 yılından itibaren yürüttüğümüz "Yazarlar Erzincan'da " projesi ile okulöncesi, ilkokul, ortaokul ve lise 

düzeyindeki okullarda öğrencilerimiz 20 den fazla yazar ile bir araya gelme şansı elde etmiştir. Yazarlar 
Erzincan'da kapsamında Görkem Kantar Arsoy- Nalan Aktaş Sönmez, Bestami Yazgan, Hayati İnanç, Birsen Ekim 
Özen, Prof. Dr. Ahmet Şimşirgil, Prof. Dr. Nevzat Tarhan, Vural Kaya, Fatih Erdoğan, Selma Argon, Okay 
Tiryakioğlu, Hacer Kılcıoğlu, İrhan Gürkan Çelebi, Sinan Yağmur gibi birçok yazarımızı Erzincan'da ki 
okullarımızda söyleşi ve kitap imza etkinliği için ağırladık. Ayrıca pandemi sürecinde dahi 11 Mayıs 2020 
tarihinde Eğitimci-Yazar Salih Uyan ile ınstagram uygulaması üzerinden 598 katılımcıyla online canlı söyleşi 
gerçekleştirilmiştir. 

Nüfusa Oranla En Çok Kitap 
Okuyan 10 Şehirden Biri 

ERZıNCAN 

• BURSA 
• BİLECİK 
• ANKARA 
• KOCAELİ 
• ESKİŞEHİR 
• YALOVA 
• KARABÜK 
• DENİZLİ 
• BALIKESİR 
• ERZİNCAN 
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2017 yılından itibaren yürüttüğümüz ortaokulda okuyan öğrencilere yönelik olarak kitap okumayı 
sevdirmek, okuma alışkanlığı kazandırmak, okuduğu kitabın anlama seviyesini görmesini sağlamak, güven 
duygusunu geliştirmek, sosyal ve kültürel alanda okulunu temsil etme bilincini kazandırmak amacıyla yapılan 
kitap okuma yarışmasını 2019-2020 Eğitim öğretim yılında tekrar revize ederek Hamdi Ülker Kitap Okuma 
Yarışması adıyla ilkokul, ortaokul ve lise düzeyi olarak 2 aşamalı bir şekilde düzenlenmiş bulunmaktayız. 

İlk aşaması olan optik sınav 13 Mart 2020  tarihinde gerçekleşmiş olup optik sınavda başarılı olan 
öğrencilerin belirlenecek olan ileri bir tarihte online sınava alınarak her kademede dereceye giren ilk beş 
öğrenciye ödülleri verilecektir. 13 Mart 2020 tarihinde yapılan optik sınava Erzincan il ve ilçe genel toplamda 
6874 öğrencinin katılımı sağlanmıştır. 

2019-2010 eğitim-öğretim yılında beşincisi düzenlenen liseler arası "Mustafa Kutlu Öykü Yarışması" ile 
daha fazla gencin bu faaliyetlere katılma imkânının sağlanarak, yetenekli gençlerin keşfedilmesi ve sanatçı 
duyarlılığına sahip bireylerin yetiştirilmesi için yapılan çalışmaların artırılması amaçlanmaktadır. 

Kitap okuma alışkanlığı ile ilgili bir diğer etkinliğimiz İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme 
Hizmetleri Ar-Ge Birimi olarak yürüttüğümüz "Candır Kitap Can Hep Birlikte Okuyor Erzincan" projesinin bir 
ayağı olan "20' de 20" etkinliği çerçevesinde; İlimizdeki öğrencilerimiz, velilerimiz ve bütün aile bireylerinin 
katılımıyla saat 20.00'de televizyon kapatılarak, 20 dakika kitap okumalarını gerçekleştirmeleridir. Bu etkinlik 
çerçevesinde yaş gruplarına göre hem öğrencilerin okuması hızlanırken, hem de okuma alışkanlığı 
oluşmaktadır. Ayrıca bu proje ile saat 20.00'de 20 dakika kitap okumak gelenek haline gelmiş ve bu proje 
sayesinde ailede ve öğrencilerimizde kitap okumaya dair bir bilinç oluşmuştur. Bu pandemi sürecinde dahi 
kitap okuma alışkanlığına dikkat çekmek için 13-17 Nisan 2020 tarihleri arasında Erzincan Okuyor hashtag ile 
bir hafta boyunca öğrenci, veli, öğretmen ve idarecilerin katılımıyla Twitter etkiniliği gerçekleştirilmiştir. 

2019-2020 Eğitim öğretim yılında İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Strateji Geliştirme ARGE birimi olarak 
Erzincan İl Müftülük Konferans Salonunda "Candır Kitap Can Hep Birlikte Okuyor Erzincan" projesi 
kapsamında "Levent ve Şirin Türkiye Turunda" tiyatrosu 24 -27 Şubat  tarihleri arasında sergilenmiştir. Aynı 
zaman da kitap karakterleri olan Levent ve Şirin'in başrolde olduğu tiyatro ilimizdeki anaokulu ve ilkokul 
öğrencileri tarafından coşkuyla ve büyük bir beğeniyle izlendi. Kitabı sevdiren tiyatro etkinliğini ilimizde ki 
okulöncesi ve ilkokul kademesinden yaklaşık 7000 öğrencinin izlemesi sağlanmıştır. Kitap okuma 
alışkanlığının bireyin, çocukluk yıllarında kazanmaya başladığı göz önüne alındığında bu tiyatronun çocuklar 
için öneminin yadsınamaz olduğu gözler önüne serilmiştir. 

Son olarak https://www.bkmkitap.com/pandemi-gunlerinde-neler-okuduk internet sitesinin yaptığı bir 
araştırma pandemi döneminde nüfusa göre en çok kitapseverin bulunduğu iller arasında ilk 10 da Erzincan 
da yerini almış bulunmaktadır. Kitap okuma alışkanlığı kazanma adına Erzincan İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz 
adına Strateji Geliştirme Hizmetleri ve AR-GE birimi olarak kollektif bir bilinçle yürüttüğümüz bu projeler göz 
önüne alındığında çalışmaların meyvesinin alınmaya başlanıldığı gözlemlemek bizi mutlu etmiştir. 
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Yazarlar Erzincan’da 

Candır Kitap Can Hep Birlikte Okuyor Erzincan "Yazarlar 
Erzincan’da" projesi kapsamında 2-3 Ocak 2020 tarihlerinde 
Eğitimci Yazar Birsen EKİM ÖZEN, ilimizdeki okullarda 
söyleşilere katılarak 2,5 yıl aradan sonra tekrar 
öğrencilerimizle buluştu. 
 
Sırasıyla Melikşah İlkokulu, Gazi İlkokulu, Vali Recep 
Yazıcıoğlu İlkokulu ve Demirkent TOKİ İlkokulu olmak üzere 
toplam dört okulda öğrencilerle buluşan Sayın ÖZEN, 2017 
Yılında da Erzincan'a geldiğini, öğrencilerle keyifli 
buluşmalar gerçekleştirdiğini belirterek, gördüğü ilgiden ve 
çocukların kitap okuma sevgisinden oldukça hoşnut 
olduğunu dile getirdi. İlimizde kısa bir gezi de yapan 
yazar,  şehrimizi çok beğendiğini vurgulamadan edemedi. 
Söyleşilerin ardından yazarımızla sohbet eden İl Millî Eğitim 
Müdürü Sayın Aziz GÜN, ilimizin kitap okuma konusundaki 
çalışmalarını ve hassasiyetini yazarla paylaşırken kendisine 
teşekkür edip, müdürlüğümüz adına bir de plaket taktim 
etti. 
 

Yazar  
Birsen Ekim ÖZEN’i  

Ağırladık 
 



Candır Kitap Can Hep Birlikte Okuyor 
Erzincan "Yazarlar Erzincan’da" projesi 
kapsamında 9-10 Mart 2020 tarihlerinde 
çocuk Öykü Kitabı Yazarı Görkem Kantar 
Arsoy, ilimiz Meysunana Anaokulu, 
Haymeana Anaokulu, Yavuz Selim Anaokulu, 
Erzincan Anaokulu ve Erzincan Belediyesi 
Anaokulu öğrencilerimizle söyleşi 
etkinliğinde bir araya geldi. 
 
Erzincan Anaokulu'ndaki yazar-öğrenci 
buluşmasına katılan İl Millî Eğitim 
Müdürümüz Sayın Aziz GÜN, "Bu projeyi 
yaparken amacımız öğrencilerimiz 
yazarlarımızı tanısın, onlardan bir şeyler 
öğrensin ve en önemlisi de çocukluğundan 
itibaren kitap okumayı sevin. İlimizde 
bulunan her kademedeki tüm okullardaki 
öğrencilerin severek ve isteyerek düzenli 
kitap okumayı bir yaşam tarzı haline 
getirmek ve ilimizdeki akademik başarıyı 
artırma yönünde kitap okumanın öneminin 
fark edilmesini sağlamak, öğrencilere kitap 
okuma alışkanlığı kazandırmak; öğrencilerin 
kendini ifade etmelerinin, iletişim ve sosyal 
becerilerinin gelişmesini desteklemek 
amaçlanmaktadır. 
 
Bu yolla öğrencilerin analitik düşünen, 
düşündüğünü doğru ve açık bir şekilde ifade 
eden, algılama gücü yüksek, yorum ve 
sentez yapabilen, sorgulayan, tartışan, 
doğruların tek noktadan değil çeşitli bakış 
açılarıyla ortaya çıkacağını kavramış, güzellik 
duygusu ve estetik anlayışı gelişmiş, 
kültürlü, milli ve manevi değerlere sahip 
yüksek karakterli bireyler olarak 
yetiştirilmesine katkı sağlamak 
amaçlanmaktadır" dedi. 19 



Candır Kitap Can Hep Birlikte Okuyor Erzincan "Yazarlar Erzincan’da"  
projesi kapsamında 10-11-12 Şubat 2020 tarihlerinde Yazar İrfan Gürkan ÇELEBİ, ilimiz Vali Metin İlyas 

Ortaokulu, Cumhuriyet Ortaokulu, Erzincan Ortaokulu, Şehit Polis Salih Zengin Ortaokulu, Kemah 
Necatibey Ortaokulu, Üzümlü Ortaokulu ve Üzümlü İmam Hatip Ortaokulu ilçelerimizdeki 

öğrencilerimizle söyleşi ve imza etkinliğinde bir araya geldi. 
 
Olumsuz hava koşullarına rağmen Yazarlar Erzincan'da projesi tüm hızıyla devam etti. Okulların kar tatil 
haberine rağmen öğrencilerin gösterdiği kitap sevgisi ve bu sevgiyi büyütmek için verdikleri çaba 
dikkatlerden kaçmadı. Yazarımız İrfan Gürkan ÇELEBİ bu olumsuz hava şartlarına rağmen büyük bir 
özveri ve enerjiyle 300'e yakın öğrenciyle keyifli buluşmalar gerçekleştirdi. Yazarımız gördüğü ilgiden ve 
çocukların kitap okuma sevgisinden oldukça hoşnut olduğunu dile getirdi. İlimizde kısa bir gezi de yapan 
yazar,  şehrimizi çok beğendiğini vurgulamadan edemedi. 

20 
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Candır Kitap Can Hep Birlikte Okuyor Erzincan "Yazarlar Erzincan’da" projesi kapsamında 20-21 Şubat 2020 
tarihlerinde Yazar Çocuk Sağlığı ve Eğitimi Uzmanı ? Çocuk ve Aile Danışmanı ve Pedegog Nalan Aktaş Sönmez, 
ilimiz Göktürk İlkokulu, Hayrettin Paşa İlkokulu, Osmangazi İlkokulu Şehit Pilot Teğmen Serkan Sağır İlkokulu ve 
Fevzi Efendi İlkokulu'ndaki öğrencilerimizle söyleşi ve imza etkinliğinde bir araya geldi. 
 
Şehit Pilot Teğmen Serkan Sağır İlkokulu'ndaki yazar-öğrenci buluşmasına katılan İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın 
Aziz GÜN, bu projeyi yaparken amacımız öğrencilerimiz yazarlarımızı tanısın, onlardan bir şeyler öğrensin ve en 
önemlisi de kitap okumayı sevin. İlimizde bulunan her kademedeki tüm okullardaki öğrencilerin severek ve 
isteyerek düzenli kitap okumayı bir yaşam tarzı haline getirmek ve ilimizdeki akademik başarıyı artırma yönünde 
kitap okumanın öneminin fark edilmesini sağlamak, öğrencilere kitap okuma alışkanlığı kazandırmak; öğrencilerin 
kendini ifade etmelerinin, iletişim ve sosyal becerilerinin gelişmesini desteklemek amaçlanmaktadır. 
 
Bu yolla öğrencilerin analitik düşünen, düşündüğünü doğru ve açık bir şekilde ifade eden, algılama gücü yüksek, 
yorum ve sentez yapabilen, sorgulayan, tartışan, doğruların tek noktadan değil çeşitli bakış açılarıyla ortaya 
çıkacağını kavramış, güzellik duygusu ve estetik anlayışı gelişmiş, kültürlü, milli ve manevi değerlere sahip yüksek 
karakterli bireyler olarak yetiştirilmesine katkı sağlamak amaçlanmaktadır" dedi. 
 

Yazar Nalan Aktaş  
SÖNMEZ’i Ağırladık 
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Candır Kitap Can Hep Birlikte Okuyor Erzincan 
"Yazarlar Erzincan’da" projesi kapsamında 6-7 
Şubat 2020 tarihlerinde Yazar Özgür 
BALPINAR, ilimiz İliç ve Refahiye 
ilçelerimizdeki öğrencilerimizle söyleşi ve imza 
etkinliğinde bir araya geldi. 
 
Yazarımız öğrencilerle keyifli buluşmalar 
gerçekleştirdiğini belirterek, gördüğü ilgiden 
ve çocukların kitap okuma sevgisinden 
oldukça hoşnut olduğunu dile getirdi. İlimizde 
kısa bir gezi de yapan yazar,  şehrimizi çok 
beğendiğini vurguladı.  
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Millî Şairimizin Torunu  

"Candır Kitap Can Hep Birlikte Okuyor Erzincan" projesinin Yazarlar 
Erzincan'da etkinliği kapsamında İstiklâl Marşımızın Şairi Mehmet 
Akif ERSOY'un torunu Yazar Selma ARGON'u 6-7 Ocak 2020 
tarihlerinde Erzincan'da ağırladık. 

Yazar Selma ARGON Erzincan'da 

"Candır Kitap Can Hep Birlikte Okuyor Erzincan" projesinin 
Yazarlar Erzincan'da etkinliği kapsamında İstiklâl Marşımızın 
Şairi Mehmet Akif ERSOY'un torunu Yazar Selma ARGON'u 6-7 
Ocak 2020 tarihlerinde Erzincan'da ağırladık. 
 
Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Hizmetleri AR-GE Biriminin 
yürüttüğü projede ilk, orta ve lise düzeyindeki okullarda uygu- 
lanmasıyla; Millî Eğitim Müdürlüğümüzün organizesinde; oku- 
maya-yazmaya olumlu bakan ve kitaba sevgiyle yaklaşan, gele- 
cek olan yazarlarla okumaya ilgi duyan öğrencilerin buluşturul-
ması amaçlanmaktadır. 
 
Bu kapsamda Yazar Selma ARGON, ilk olarak Ziya Gökalp 
İlkokulu öğrencileriyle buluştu. Sonrasında sırasıyla Mehmet 
Akif Ersoy İlkokulu, Emine Şerife Hanım Anaokulu, Bahçelievler 
İlkokulu, Şehit Jandarma Uzman Çavuş Fırat Kılıç İlkokulu ve 
Milli Egemenlik Anadolu Lisesi'ni ziyarette bulunup; oradaki 
öğrencilerle söyleşi ve imza etkinliğinde bir araya geldi. 
 
İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Aziz 
GÜN, Mehmet Akif Ersoy İlkokulun-
daki yazar öğrenci buluşmasına ka-
tılarak ilimizin kitap okuma konu- 
sundaki çalışmalarını ve hassasiyeti-
ni yazarla paylaşırken kendisine te-
şekkür etti. 
 
Ayrıca Mehmet Akif Ersoy İlkoku-
lunda Mehmet Akif Ersoy'a benzer-
liğiyle dikkat çeken Erzincan'da 
emekli bekçi olan Yüksel KUL, Selma 
ARGON ile bir araya geldi. Milli şair 
Mehmet Akif ERSOY'a olan sevgisini 
yazdığı şiirlere yansıttığını ifade 
eden KUL, yazdığı şiiri okuyarak şiiri-
nin yazılı olduğu hediyesini Selma 
Hanıma taktim etti. 
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#erzincanokuyor twitter etkinliği  
 

Projemiz kapsamında 13-17 Nisan tarihleri arasında "Okumaya DeğERzincan" "Günümüzün bir saati 
kitap okumakla geçsin" diyerek #erzincanokuyor hashtag altına veli ve öğrencilerimizin fotoğraflarının 
sosyal medya hesaplarından paylaşılması ile veli ve öğrencilerimizi kitap okumaya teşvik etmek ve 
farkındalık yaratmak amaçlanmıştır.Bu çalışma eğitime ara verilen süre boyunca devam edecektir.  
 
Ayrıca evinde kitap bulunmayan ya da kitap alamayan öğrencilerimiz için okul müdürlükleri tarafında 
okul kütüphanelerinden kitap temin edilmekte, Müdürlüğümüze bu konuda ulaşan öğrencilerimize de 
kitap temin edilmektedir. 
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2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında ilimiz Merkez ilçesinde bulunan 10 lise ve 
10 ortaokul katılımıyla gerçekleştirilen Speaking Cafe projesinin temel amacı, 
öğrencilere dili iletişimsel boyutta kullanabilmeleri için fırsatlar sunmak, bu 
anlamda akranlarıyla bir araya gelmeleri için uygun bir ders dışı öğrenme 
ortamı oluşturmak ve bu ortamı yapılandırılmış yabancı dil öğretim 
materyalleri ile desteklemektir.  
 
Erzincan Lisesi bünyesinde bulunan Speaking Cafe’ye yıl içerisinde 300 
ortaokul ve 300 lise öğrencisi olmak üzere toplam 600 öğrenci ziyaret 
ederek çeşitli İngilizce konuşma aktivitelerine dahil olmuşlardır. Proje açılış 
törenine katılarak yabancı dil eğitiminin önemine binaen açıklamalarda 
bulunan Erzincan Milli Eğitim Müdürü Sayın Aziz GÜN ayrıca proje defterini 
de imzalamıştır.  



Erzincan İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma Ajansı arasında sosyal gelişmeyi 
destekleme programı kapsamında hazırlanan "2023 Eğitim Vizyonu Disiplinler Arası Eğitime Robotik Kullanımı 
ve Adaptasyonu" projesinde işbirliği protokolü imzalandı. 2023 Eğitim Vizyonu Disiplinler Arası Eğitime 
Robotik Kullanımı ve Adaptasyonu projesi kapsamında Milli Eğitim Müdürlüğü ile KUDAKA arasında işbirliği 
protokolü imzalandı.  
 
1 milyon 512 bin TL olan proje bütçesinin 1 Milyon 300 bin lirası KUDAKA tarafından karşılanacak olan 
projede 6 proje atölyesi yapılacak. Projede, Erzincan'da ortaokul, mesleki ve teknik ortaöğretimde disiplinler 
arası eğitim platformunu yükselterek dünya düzeyinde eğitim verilen robotik eğitim laboratuvarları 
oluşturmak ve ekip çalışması yapabilen elemanların yetiştirilmesi amaçlandı. "Geçen yıl 300'ün üzerinde 
öğrenci bu eğitimleri aldı« Erzincan'da kodlama ve yazılımla ilgili ciddi çalışmaların yapıldığını ifade eden Milli 
Eğitim Müdürü Aziz Gün, ‘’Son iki yıldır Erzincan'da da kodlama ve yazılımla ilgili ciddi çalışmalar yapılıyor. 
Özellikle bilgisayarsız kodlama anaokullarından itibaren sistem çalışması ortaokullarda bilgisayar ve kodlama 
ile ilgili çalışmalar yapılmaktadır. Geçen yıl 300'ün üzerinde öğrenci bu eğitimleri aldı.  
 
Bu yıl ortaokullarda dört tane olmak üzere iki tanede mesleki eğitim merkezinde açacağımız bu atölyeler 
sayesinde gelişmiş ülkelere baktığımız zaman okul öncesinden yükseköğretime kadar her safhada kodlama ve 
yazılım var. Bizlerde çocuklarımızın bundan haberdar olması adına yapılacak olan bu çalışma ilimizdeki bu 
yöndeki eğitime ciddi katkı sağlayacaktır" diye konuştu.  
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Ülkemizde eğitim ve öğretim alanında kullanılan materyal ve etkinliklere ek olarak yenilikçi, 
özgün, işlevsel materyal ve etkinliklerin üretilmesi, eğitimciler tarafından bilinmesi, 
paylaşılması ve örnek çalışmaların modellik ederek yaygınlaştırılması amacıyla Erzincan İl Milli 
Eğitim Müdürlüğümüz tarafından “Öğretmenler Arası Materyaller Tasarım Yarışması” 
düzenlenmesi istenmektedir. Yarışma ile ülkemizin eğitim ve öğretim alanındaki materyal ve 
etkinlik hafızasının gelişmesine katkı sağlaması hedeflenmiştir. 
 
Erzincan ilinde Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı resmi/özel kurum okullarında kadrolu veya 
sözleşmeli olarak görev yapan okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim öğretmenleri 
başvurabilmektedir. Ayrıca yarışmamız okul öncesi, ilkokul, ortaokul, lise ve dijital olmak 
üzere beş kategoriden oluşmaktadır.  
 
2019/2020 Eğitim Öğretim yılında gerçekleştirilen projemize farklı kategorilerden 77 adet 
başvuru olmuştur. Başvuruların değerlendirilmesi pandemi sebebinden sonuçlandırılamamış 
ilerleyen bir tarihe ertelenmiştir. 



İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Strateji Geliştirme ARGE birimi olarak Erzincan İl Müftülük Konferans 
Salonunda "Candır Kitap Can Hep Birlikte Okuyor Erzincan" projesi kapsamında "Levent ve Şirin 
Türkiye Turunda" tiyatrosu 24 Şubat 2020 ve 27 Şubat 2020 tarihleri arası günlük 3 seans olarak 
yapılmıştır.  Aynı zaman da kitap karakterleri olan Levent ve Şirin'in başrolde olduğu tiyatro 
ilimizdeki anaokulu ve ilkokul öğrencileri tarafından coşkuyla ve büyük bir beğeniyle izlenmiştir. 
Tiyatroda 12 anaokulu ve 25 ilkokuldan 7572 öğrencinin izlemesi sağlanmıştır. 

ERZİNCAN'DA KİTABI SEVDİREN 
TİYATRO ETKİNLİĞİ 
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TÜBİTAK PROJELERİ 
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TÜRKİYE BİLİMSEL VE 
TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA 
KURUMU PROJELERİ 

TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları 2019/1 Çağrısı Kapsa- 
mında müdürlüğümüzün başvurusunu yaptığı Şehrimdeki Doğa, 
Tarih ve Kültür Keşiflerim-2 konulu projemizin desteklenmesine 
karar verilmiştir. Tüm Kamu Kurum ve Kuruluşlarının başvuru 
yapabildiği TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları 2019/1 
Çağrısı Kapsamında desteklenmesine karar verilen toplam 92 
projeden 42 tanesi Bakanlığımıza bağlı Okul ve Kurumlardan 
başvuru yapılan projelerdir.  
 

4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı ile, 5-12. sınıf ilk ve 
ortaöğretim öğrencilerinin bilimsel çalışmalar gerçekleştirme konu- 
sunda teşvik edilerek, soru ve sorunlara çözüm bulma yoluyla bilimsel 
süreç becerilerinin kazandırılmasına katkı sağlanması; bilimsel araştır- 
ma yöntem ve tekniklerinin, raporlamanın ve sunum becerilerinin 
öğrencilere kazandırılması; öğrenciler üzerindeki yarışma baskısının 
ortadan kaldırılarak takım çalışması içerisinde proje hazırlama konu- 
sunda yeni ortam ve olanakların sağlanması amaçlanmaktadır. İlimizde 
2019 yılı çağrısı kapsamında 105 okul müdürlüğü tarafından gerçek-
leştirilen başvurunun 56’sı kabul edilmiştir.  
 

TÜBİTAK 4007 Bilim Şenlikleri 2019/1 Çağrısı kapsamında 
Müdürlüğümüzce başvurusu yapılan Tüm Renkleriyle Bilimi Keşfet; 
Erzincan Bilim Şenliği konulu projemizin desteklenmesine karar 
verilmiştir.  
2020 Yılı Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması 11 adet projemiz 
kabul edilmiştir. 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projelerine 
ilimizden toplam 1656 başvuru gerçekleştirilmiştir. Başvurulardan 23 
tane projemiz finalde sergilenmeye hak kazanmıştır.  



EĞİTİM, SEMİNER VE 
ÇALIŞTAY 



Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma Ajansı'nın TRA1 Düzey 2 Bölgesindeki yerel aktörlerin bölgesel 
kalkınma açısından önem arz eden ancak kurumsal kapasite eksikliği nedeniyle hazırlık ve uygulama 
aşamalarında sıkıntı ile karşılaşılan çalışmalarına destek sağlamak için bölgenin uygun başvuru sahibi 
kurum ve kuruluşlarına teknik destek sağladığı 2019 Yılı 5. Dönem Teknik Destek Programı 
kapsamında Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi tarafından başvurusu gerçekleştirilen 
"2023 MEB Eğitim Vizyon Belgesi Işığında Mesleki Eğitim Proje Hazırlama Eğitimleri" başlıklı proje 
mali ve teknik açıdan değerlendirilerek başarılı bulunmuş ve desteklenmeye hak kazanmıştır. 
 
Müdürlüğümüz ve Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma Ajansı arasında sözleşmesi imzalanan proje 
kapsamında uzman eğitimciler tarafından ilimiz Merkez ilçede bulunan Mesleki ve Teknik Anadolu 
Liseleri ile Mesleki Eğitim Merkezi bünyesinde görev yapmakta olan idareci ve öğretmenlere Proje 
Hazırlama ve Etkili Sunuş Teknikleri Eğitimleri verilmiştir. Öğretmenlerin proje hazırlama 
becerilerinin iyileştirilmesi, ulusal uluslararası fonlardan nasıl yararlanabilecekleri konusunda 
bilgilendirilmeleri amacıyla ilgili kurumlarda görev yapan öğretmenler eğitimi aldıktan sonra kendi 
okullarındaki öğretmen ve öğrencileri Proje hazırlama süreçleri ve etkili sunuş teknikleri hakkında 
bilgilendirilmişlerdir.  Uygulamalı eğitim sonucunda öğretmenlerin proje hazırlama ve etkili sunuş 
süreçlerine ilişkin gerekli becerileri kazanmışlar ve Erasmus+ projeleri başvurularında bulunmuştur. 

KUDAKA - 2023 Eğitim Vizyonu 

Belgesi Işığında 

MESLEKİ EĞİTİM 
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